
Střední průmyslová škola Jeseník 
Dukelská 1240 • 790 01 Jesertik • 

etsAko 

Objednávka 

Odběratel: Střední průmyslová škola Jeseník 

Dukelská 1240 

790 01 Jeseník 
IČO: 00176401 

DIČ:  CZ  00176401  

Dodavatel: NOVATRONIC, s.r.o. 

U potoka 1307/10 

787 01 Šumperk 

IČO: 62302701 

DIČ: CZ62302701 

Informace pro dodavatele: Na faktuře uvádějte název a číslo projektu, číslo objednávky, jinak Vám bude  
faktura vrácena k přepracování I!! 

ZPŮSOB PLATBY 

Převodem 

Splatnost do 30 dnů  

Vyplňte, prosím, následující polca 

Číslo objednávky - uvádějte na faktuře 023/140020 
Naše značka Konektivita 

Vaše značka NABT-2020-000011 

Způsob dopravy 

Termín dodání 

Datum objednávky 3.2.2020 

ČÍSLO 

POLOŽKY POPIS MJ MNOŽSTVÍ 

JEDNOTKOVÁ 

CENA CELKEM 

1 Objednávám u Vás: 

nábytek 
dle Vaší CN - NABT-2020-000011 

která je přílohou této objednávky. 

Název projektu: Vybudování učebny 

polytechnického vzdělávání včetně  
zajištění konektivity 

reg. č.: 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0007657 

ks 1 61 901,00 Kč  

Částka vč. DPH 74 900,21 Kč  

Mgr. Viterna Jiff  
Schválil - příkazce operace Akceptace dodavatelem dne: S- ctO 

Ověřil - správce rozpočtu 

Objednal - vystavil 

  

MINISTERSTVO 
PRO MiSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

  

Vybudování učebny polytechnického vzdělávání včetně  zajištění konektivity, 

reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0007657 



_nova  

Dodavatel 

NOVATRONIC, s.r.o. 
U potoka 1307/10 
78701 Šumperk 
IČO 62302701 DIČ  C262302701 

Nabídka vydaná 
NABT-2020-000011 

Odběratel 

Střední odborná škola a Střední odborné 
Dukelská 1240 
79001 Jeseník 
160 00176401 DIČ  CZ00176401 

Platnost nabídky do 07.02.2020 p. Tyl, p. Kubala 

Způsob ůhrady Převodem 
Způsob dopravy Dodavatel 

Sleva(-), přirážka(+) v % 

Kód zboží Název zboží 

SOOOAPYD - SCO1 Skříň  40H otevřená, 360x450x1480mm, korpus 
buk, záda buk, hrany korpusu buk 

S000AQ2D - SCO3 Skříň  40H otevřená s mezistěnou, 
700x450x1480mm, korpus buk, záda buk, hrany korpusu buk 

50005L28 - SA16 Skříň  201-I s dveřmi a mezistěnou - levá, 
900x450x780mm, korpus buk, záda buk, dveře/čela buk, hrany 
korpusu buk, hrany dveří/čel buk, bez zámku 

S00007Y8 - SC21 Skříň  40H s dveřmi nízkými a mezistěnou, 
900x450x1480mm, korpus buk, záda buk, dveře/čela buk, hrany 
korpusu buk, hrany dveří/čel buk, BEZ ZÁMKU 

S000AQ6D - 8C05 Skříň  40H otevřená s mezistěnou, 
900x450x1480mm, korpus buk, záda buk, hrany korpusu buk 

500084U8 - SB15 Skříň  30H s dveřmi a mezistěnou, 
900x450x1130mm, korpus buk, záda buk, dveře/čela buk, hrany 
korpusu buk, hrany dveří/čel buk, BEZ ZÁMKU 

S0004X28 - SA10 Skříň  20H s dveřmi, 700x450x780mm, korpus buk, 
záda buk, dveře/čela buk, hrany korpusu buk, hrany dveří/čel buk, 
BEZ ZÁMKU 

S000C3Y8 - SC20 Skříň  40H s dveřmi nízkými, 900x450x1480mm, 
korpus buk, záda buk, dveře/čela buk, hrany korpusu buk, hrany 
dveří/čel buk, BEZ ZÁMKU 

S0004NF1 - SA06 Skříň  20H s plastovými boxy, 360x450x780mm, 
korpus buk, záda buk, hrany korpusu buk, plastově  boxy červená - 
NEBO ZVOLIT JINOU BARVU 

Provedení skříní: vše v dekoru buk. Pokud jinak, nutno specifikovat, 
může ovlivnit cenu. Pokud zámek, je třeba specifikovat v objednávce, 
ovlivní cenu. 

Dopravné - bez vykládky na místě. Vykládku je třeba zajistit. 

Celkem sleva za doklad 

Cena celkem bez DPH 
Celkem DPH 

Cena celkem s DPH 

Datum vytvoření 08.01.2020 / 06.01.2020 
Vytvořil Bajerová Kateřina 

Datum dodání 

Množství Cena za jednotku % DPH Cena celkem 

2,0 ks 1 959,00 21 3 918,00 

6,0 ks 2 459,00 21 14 754,00 

3,0 ks 2 225,00 21 6 675,00 

2,0 ks 3255,00 21 6 510,00 

2 ,0 ks 2 628,00 21 5 256,00 

3,0 ks 2 943,00 21 8829,00 

2,0 ks 2 237,00 21 4474,00 

2,0 ks 3 043,00 21 6 086,00 

1,0 ks 3 199,00 21 3 199,00 

0 ks 0,00 21 0,00 

1,0 ks 2 200,00 21 2 200,00 

0,00 CZK 

61 901,00 CZK 

12 999,21 CZK 

74 900,21 CZK 

.• • .-.-- 

Razítko a podpis odběratele 

lě  datum dodání je platné při objednání v den vydání nabídky. Při pozdějším objednání se nabízené datum dodání posouvá o počet dni 
ivazně  a může se před potvrzením objednávky změnit dle aktuálních výrobních kapacit. 

Strana 1 


	Page 1
	Page 2

